
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Na podstawie art. 95 § 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (Dz. U. z 2010 r. Nr 33,
poz. 178, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się:
1) Schronisko dla Nieletnich w Łańcucie, ul. Grunwaldzka 10, 37-100 Łańcut, województwo podkarpackie, z limitem 42 miejsc,
2) Schronisko dla Nieletnich w Pobiedziskach, ul. Władysława Jagiełły 34, 62-010 Pobiedziska, województwo wielkopolskie, 

z limitem 42 miejsc,
3) Schronisko dla Nieletnich w Stawiszynie, 26-800 Białobrzegi Radomskie, województwo mazowieckie, z limitem 50 miejsc 

utworzone na mocy § 1 pkt 8, 9 i 12 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie utworzenia 
schronisk dla nieletnich i zakładów poprawczych oraz określenia ich rodzajów i limitów miejsc (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 6,
poz. 20 i Nr 8, poz. 29).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 1 lipca 2012 r.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 191 poz. 1134.

Poz. 31

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zniesienia Schroniska dla Nieletnich w Łańcucie, Schroniska dla Nieletnich w Pobiedziskach oraz Schroniska
dla Nieletnich w Stawiszynie


